[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2015年 7月7 日

	文件标题：关于崔家店王美申请系数0.6的请示

	内容提要：

我店员工王美于2014年5月9日加入太极，到崔家店后，刻苦努力来门店第一月销量：7645.19万，毛利：31.3%，从2014年5月9日至2015年6月30日一共销售40.27万，占总销售的29.1%，超过了平均销售的4.1%在单品销售方面较为突出，每月金牌品种奖励是门店其他员工的2倍，能协助店长做好门店基础工作，积极处理邮件，现任门店质管员一职。在销售方面还应加强保健品销售知识，在生活方面与同事们相处愉快，积极生活态度。
 希望领导能够同意，谢谢！

特此申请

	呈报部门：
	崔家店
	呈报人：
	吕彩霞

	部门负责人意见：该员工在门店努力学习，能够协助店长交代的一些日常事宜，在销售方面有很大的进步。同意升系数0.6.     向海英

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: